
1 

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЛЮБИМЕЦ ХАСКОВСКА ОБЛАСТ 

 
      

Докладна записка относно: Изменение и 

допълнение на Наредба №7 за определянето и 

администрирането на местните такси и цени на 

услуги на територията на Община Любимец, 

приета с Решение № 217/26.03.2003 г. на 

Общински съвет-Любимец, последно изменена и 

допълнена с Решение № 159/07.12.2016 г. 

Докл.: инж. Анастас Анастасов –  Кмет на Община 

Любимец   

 

  Р Е Ш Е Н И Е  

 

    № 222 

  
на ОбС, прието с протокол  № 21 от 31.03. 2017 г. 

 

 
На основание чл.21, ал.1, т.7 и ал.2 от ЗМСМА,  във връзка с чл.115а и чл.3, ал.1 на Приложение № 

2 от ЗМДТ, чл.80, ал.4 от ЗГ, чл.131б, ал.1 и 2 от ППЗГ, чл. 10, ал. 1, т. 18 от 

НУРВИДГТДОСПДНГП, 

 Общински съвет – Любимец 

 

 

 Р Е Ш И: 

 

 
              I. Общински съвет - Любимец приема изменения и допълнения на Наредба № 7 за 

определянето и администрирането на местните такси и цени на услуги  на територията на Община 

Любимец, приета с Решение № 217 на 26.03.2003 г., последно изменена и допълнена с Решение № 

159/07.12.2016 г.,  както следва: 

 

 

ГЛАВА ВТОРА 

МЕСТНИ ТАКСИ 

РАЗДЕЛ VІ 

ТАКСИ ЗА АДМИНИСТРАТИВНИ УСЛУГИ 

 

 

§.1 Изменя чл.40а както следва: „За издаване на удостоверение за данъчна оценка по чл.3 от 

Приложение № 2 от ЗМДТ и чл. 264, ал.1 от ДОПК се заплащат следните такси: 

1.Обикновена /до 5 дни/ – 6.00 лв. 

2.Бърза /до 3 дни/ – 10.00 лв. 

3.Експресна /до 24 часа/ – 15.00лв. 

 

 

 

 

 

 



2 

 

§2. Допълва и изменя Приложение 5 на чл.45б, така : 

 

Приложение №5 към чл. 45”б” 

 

ТАКСИ ЗА ТЕХНИЧЕСКИ УСЛУГИ 

 

№ по 

ред 
Наименование на таксата Мярка 

Такса (в 

лв.) 

1 2 3 4 

1. За маркиране и сортиментиране на дървесина на корен:  
 

 а) едра  куб.м. 1,60 

 б) средна куб.м. 1,80 

 в) дребна  куб.м. 2,20 

 г) дърва  пр. куб.м. 2,20 

 
За измерване и кубиране на дървесина в лежащо 

състояние: 
  

2. а) едра  куб.м. 0,65 

 б) средна  куб.м. 0,75 

 в) дребна  куб.м. 0,85 

 г) дърва  пр. куб. м 0,50 

3. За извлечение от картни листове  за 1 6p. 7 

4. 

За извадка или данни от лесоустройствен, 

паркоустройствен и 

ловоустройствен проект 

за 1 6p. 5 

5. За изготвяне на технологични планове на залесяване за 1 6p. 10 

6. За изготвяне на технологични планове за дърводобив за 1 6p. 10 

7. 

За изпитване и определяне на посевните качества на 

семена от  горски дървесни и храстови видове, 

включително за предварителен анализ 

1 бр. 

показател 
11 

8. За определяне на автентичност на семената 1 бр.проба 12 

9. За лабораторен анализ на растителни елементи 1 бр. елемент 8 

10. За лабораторен анализ и почвени показатели:   

 за физико-химичен анализ проба                                                                                   
1 бр. 

показател 
15 

 за химичен анализ 
1 бр. 

показател 
22 

11. За маркиране на дървесина в лежащо състояние:   

 а) едра  куб.м. 0,50 

 б)средна  куб.м. 0,60 

 в) дребна  куб.м. 0,70 

 г) дърва пр. куб. м  пр. куб.м. 0,60 

12. За лесопатологично обследване на:   

 а) семенищни фиданки  на 100 лм. 5 

 б) пикирани фиданки  на 100 6p.  15 

 в) тополови фиданки  на 1000 6p.  5 

13. За лесопатологичен анализ на посадъчен материал за 1 проба 30 

14. 
За установяване на здравословното състояние на 

новогодишни елхи: 
до 1000 6p.  30 

 - за всеки допълнителни 100 бр.  - 3 

 - максимална такса, независимо от броя  - 250 

15. 
За фитосанитарен контрол на фиданки от дървесни и 

храстови видове: 
до 5000 6p. 35 

 - за всеки допълнителни 100 бр.  - 0,35 

 - максимална цена, независимо от броя  - 250 



3 

 

16. За фитосанитарен анализ на семена от дървесни видове: до 100 кг  15 

 - за всеки допълнителни 10 кг - 0,30 

17. За лесопатологично обследване на широколистни гори до 1000 дка 10 

  

за всеки 100 

дка над 1000 

дак 

1 

18. За лесопатологично обследване на иглолистни гори до l000 дка 20 

  

за всеки 100 

дка над 1000 

дак 

2 

19. За събиране и анализ на яйцекупчинки от гъботворка 40 6p. 30 

20. За събиране и анализ на гнезда от златозадка  5 6p.  30 

21. 
За анализ на моделни дървета за установяване наличие на 

зимна дъбова листозавивачка  

проби от  

30 бр. 

дървета 

30 

22. За анализ на моделни дървета 

проби от  

10 бр. 

дървета 

20 

23. 
За залагане, наблюдение и анализ на феромонови уловки за 

гъботворка 
20 бр. 25 

24. 
За изследване за установяване степента на нападение от 

борова процесионка 

проба от  

10 бр. 

дървета 

25 

25. 
За изследване за установяване степента на нападение от 

борова листна оса 

проба от  

10 бр. 

дървета 

30 

26. За токсификация на ловни кори за боров хоботник 
проба от 10 

бр. 
50 

27. 
За залагане на феромонови уловки за корояди и за анализ 

на резултатите 
20 бр. 20 

28. 
За оценка на фитосанитарното състояние на горските 

култури и насаждения 
1000 дка 30 

29. За отчитане на ефекта от авиоборбата 1000 дка 30 

30. 

За лесопатологичен мониторинг и изготвяне на програма 

за очакваните нападения от болести, насекомни 

вредители и други повреди в горските култури и 

насаждения 

до 3000 дка 

до 5000 дка 

над 5000 дка 

1000 

1550 

2000 

 

Цените са без включено ДДС 

 

 

§.3 Преходни и заключителни разпоредби 

      

Допълва §11 на Преходни и заключителни разпоредби с текст: Измененията и допълненията приети 

с Решение № ……….…., Протокол №.................... на Общински съвет Любимец, влизат в сила от 

датата на публикуването им в сайта на общината.” 

           

 

 

 

 
        ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС………………….. 

  / М.Станкова/ 

 
МС/ГА                                                                   


